
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

 
 
 
 
Číslo jednací:  VÝST/19199/2024-nevrt /4183/2024 Dne: 21.03.2024 

  Vyřizuje: Bc. Václav Nevrtal 

  Telefon: 566 781 221 

  E-mail: nevrtal.v@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

Dle rozdělovníku 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
O OPAKOVANÉM VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU 

ZMĚNY Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU LAVIČKY 

 
Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a územního rozvoje, úřad územního plánování 

v souladu s § 6 odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pořizuje pro obec Lavičky Změnu 

č. 3 Územního plánu Lavičky (dál jen „Změna ÚP“), a to zkráceným postupem v souladu 

s ustanovením § 55a stavebního zákona. Změna ÚP se týká katastrálního území Lavičky a Závist 

u Velkého Meziříčí. 

 

Dle § 53 odst. 2 stavebního zákona došlo na základě veřejného projednání k podstatné úpravě 

návrhu Změny ÚP. Podstatné úpravy jsou uvedeny v dokumentaci návrhu Změny ÚP.  

 

Opakované veřejné projednání návrhu Změny ÚP s odborným výkladem se uskuteční 

 

dne 22. dubna 2024 v 15:30 hod. na Obecním úřadě Lavičky. 

 
Upravený návrh Změny ÚP na základě veřejného projednání se projednává v rámci 

opakovaného veřejného projednání V ROZSAHU PODSTATNÝCH ÚPRAV. 

 

Návrh Změny ÚP bude od 22.03.2024 do 29.04.2024 vystaven k veřejnému nahlédnutí: 

• na MěÚ Velké Meziříčí, odbor výstavby a územního rozvoje, kancelář č. 322, 

• na internetové adrese: https://www.velkemezirici.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemni-

plany-ve-spravnimobvodu-orp-velke-mezirici/1239-lavicky-lavicky-zavist#belowmap  

 

V souladu s ustanovením § 52, odst. 2 stavebního zákona, mohou uplatnit námitky proti návrhu 

územního plánu pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor 

a zástupce veřejnosti. V souladu s ustanovením § 52, odst. 3 stavebního zákona, nejpozději do 7 

dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle 

§ 52, odst. 2 stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 

nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky 

a připomínky musí být uplatněny písemně a musí být rovněž opatřeny identifikačními údaji 

a podpisem osoby, která je uplatňuje. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám 

https://www.velkemezirici.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemni-plany-ve-spravnimobvodu-orp-velke-mezirici/1239-lavicky-lavicky-zavist#belowmap
https://www.velkemezirici.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemni-plany-ve-spravnimobvodu-orp-velke-mezirici/1239-lavicky-lavicky-zavist#belowmap


 

 

Č.j.:  VÝST/19199/2024-nevrt /4183/2024    Číslo strany:      2 / 3 

a námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina ve znění Aktualizací č. 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7 a 8 se nepřihlíží.  

 

 

Vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje 

Ing. Antonín Kozina 

 

Oprávněná úřední osoba 

Bc. Václav Nevrtal 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na místě obvyklém po dobu 30 dnů. 

 

Tímto se potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 20 zákona č. 183/2006 Sb. 

 

Úřední deska Elektronická úřední deska 

Vyvěšeno dne: Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: Sejmuto dne: 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

Rozdělovník: 

1.  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Odbor životního prostředí, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

 Oddělení lesního hospodářství a myslivosti 

 Oddělení ochrany přírodních zdrojů 

 Oddělení vodního hospodářství 

 Oddělení zemědělství 

DS: ksab3eu 

2.  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

DS: ksab3eu 

3.  Krajský úřad Kraje Vysočina  

Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova č.p.57, 587 33 Jihlava 

DS: ksab3eu 

4.  Krajská hygienická stanice pracoviště Jihlava, Vrchlického 57, 587 25 Jihlava DS: 4uuai3w 

5.  Městský úřad Velké Meziříčí, 

Odbor výstavby a územ. rozvoje, státní památková péče, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

6.  Městský úřad Velké Meziříčí,  

Odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

7.  Městský úřad Velké Meziříčí,  

Odbor životního prostředí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

- ochrany přírody a krajiny 

- ochrana PUPFL 

- vodní hospodářství 

- odpadové hospodářství 

 

8.  Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř. 1. Máje 

858/26,  46001 Liberec 1 

DS: gf9adwf 

9.  Krajská veterinární správa pro Kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava 5 DS: d2vairv 



 

 

Č.j.:  VÝST/19199/2024-nevrt /4183/2024    Číslo strany:      3 / 3 

10.  Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, Praha DS: bxtaaw4 

11.  Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 10 10010 DS: 9gsaax4 

12.  Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, OdOÚZ Čechy, Teplého 

1899, 53002 Pardubice 

DS: hjyaavk 

13.  Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží Ludvíka Svobody 12,  

Praha 1, 110 15 Praha 015 

DS: n75aau3 

14.  Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Jamská 4, Žďár Nad Sázavou591 01 DS: ntdaa7v 

15.  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 

DS: z49per3 

16.  Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 DS: me7aazb 

17.  Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 DS: 6bnaawp 

  

Oprávněný investor dle evidence KrÚ Kraje Vysočina  

zdroj: https://pupo.kr-vysocina.cz/opravneny-investor ze dne 21.03.2024 

 

A.  GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem DS: rdxzhzt 

B.  Čepro, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 DS: hk3cdqj 

C.  MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou DS: a4we6rx 

D.  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 DS: zjq4rhz 

E.  Povodí Moravy, státní podnik, Dřevařská 11, 602 00 Brno DS: m49t8gw 

F.  NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 DS: 8ecyjt9 

G.  VAS, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno DS: siygxrm 

H.  ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 DS: seccdqd 

I.  T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha 415 DS: ygwch5i  

 

Obce:  

1.  Město Velké Meziříčí, radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí  

2.  Obec Stránecká Zhoř, Stránecká Zhoř 35, 594 42 Měřín DS: h9sa9z6 

3.  Obec Lavičky, Lavičky 90, 594 01 Velké Meziříčí DS: mcjajc5 

4.  Obec Netín, Netín 11, 594 44 Radostín nad Oslavou DS: t8cbm4q 

 

Na vědomí: 

Urbanistické středisko Jihlava, Matky Boží 11, 586 01 Jihlava DS: gaq9ekx 

 

 

 

 

 

 

https://pupo.kr-vysocina.cz/opravneny-investor

		2024-03-21T12:07:39+0100


	



